PAGE

Постановление

Постановление

главы Кубасского сельского поселения

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

	            от «14» ноября 2025 г.
	           № 10

О назначении публичных слушаний
В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений), утвержденным решением Совета Кубасского сельского поселения от 2018 г. № 52/2, в целях соблюдения прав и законных интересов населения Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района «О бюджете Кубасского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов».
2. Определить:

2.1. Место проведения в д. Березовка – по адресу: РТ, Чистопольский район, д. Березовка, ул. Набережная, д. 1.

Время проведения публичных слушаний – 01.12.2025 г. в 09 часов 00 минут.

2.2. Место проведения в с. Кубассы – здание сельского дома культуры по адресу: РТ, Чистопольский район, с. Кубассы, ул. Центральная, д. 3.

Время проведения публичных слушаний – 01.12.2025 г. в 10 часов 00 минут.

2.3. Место проведения в д. Байтеряково – здание сельского клуба по адресу: РТ, Чистопольский район, д. Байтеряково, ул. Речная, д. 19.

Время проведения публичных слушаний – 01.12.2025 г. в 12 часов 00 минут.
2.4. Место проведения в с. Старое Иванаево – здание сельского клуба по адресу: РТ, Чистопольский район, с. Старое Иванаево, ул. Овражная, д. 1.

Время проведения публичных слушаний – 01.12.2025 г. в 13 часов 30 минут.

2.5. Место проведения в д. Утяково – по адресу: РТ, Чистопольский район, д. Утяково, ул. Бахтовая, д. 2.

Время проведения публичных слушаний – 01.12.2025 г. в 14 часов 30 минут.

2.6. Срок проведения (продолжительность) - не более одного месяца со дня опубликования настоящего постановления до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
2.7. Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: РТ, Чистопольский район, с. Кубассы, ул.Центральная д. 3 (в будние дни - с 8.00 ч. до 16.00 ч.).

2.8. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления до дня проведения публичных слушаний.
3. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Логинова Н. С. – глава Кубасского сельского поселения, депутат Совета Кубасского сельского поселения;
Пальцева Л.А. – директор МБОУ «Кубасская ООШ», депутат Совета Кубасского сельского поселения;

Нугуманов Р.Р. – депутат Совета Кубасского сельского поселения;
Васильева О.А. – секретарь Исполнительного комитета Кубасского сельского поселения.
4. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в установленном порядке и разместить проект на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  (http://chistopol.tatarstan.ru.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кубасского
сельского поселения                                                                                    Н. С. Логинова